[bookmark: _GoBack][image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	от 11 декабря 2025 года

	№ 50

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня налоговых
расходов муниципального образования
Кондинский район на 01 января 2026 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кондинского района от 18 августа 2020 года № 1476 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования Кондинский района», в связи с организационно-кадровыми изменениями администрации Кондинского района, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов муниципального образования Кондинский район на 01 января 2026 года (далее – Перечень) (приложение).
2. Разместить Перечень на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: dst4367]
	Председатель комитета

	    Е.С. Васильева

image1.jpeg